АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ М О /с Ш /  №  Л О ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 24.11.2014 №  3581 «О принятия решения о формировании

фонда капитального ремонта на счете регионального оператора»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Свердловской области от 19 декабря 2013 года№  127-03 «Об обеспечении проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Свердловской области», Уставом Верхнесалдинского городского округа, на основании
обращения Регионального фонда содействия капитальному ремонту общего
имущества в многоквартирных домах Свердловской области (от 19.07.2021
№0202/6779-21),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа от 24.11.2014 № 3581 «О принятии решения о
формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» (в
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа
от 15.06.2018 № 1705. от 22.05.2020 № 1228, от 28.06.2021 № 1683), дополнив его
строками 339-343 следующего содержания:

«
№
п/п

Адрес Год
постройки

Этаж Общая
площадь

Жилая
площадь

Площадь
нежилых
помещений

Количес
тво
квартир

339. г. Верхняя Салда,
ул. Рабочей
молодежи, д.2

1955 3 2065,9 1812,4 75,0 24

340. г. Верхняя Салда,
ул. Рабочей
молодежи, д.6

1960 4 1450,1 1334,9 27

341. г. Верхняя Салда,
ул. Энгельса, д.70,
корп. 2

1990 5 3233,5 2816,3 45

342. п. Басьяновский,
ул. Карла Маркса,
д.З

1968 2 726,5 695,4 16

2

343. п. Басьяновский, 1960 2 688,6 639,4 _ 16
ул. Карла Маркса,
д.5

».
2. Ведущему специалисту отдела по жилищно-коммунальному хозяйству

администрации Верхнесалдинского городского округа Н.Е. Тимерхановой направить
копии настоящего постановления в Региональный фонд содействия капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области и
Департамент государственного жилищного и строительного надзора Свердловской
области.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru. ■ .

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике
и транспорту А.Б. Душина.

Глава Верхнесалдинского городского округа К.Н. Носков

http://v-salda.ru